УФ№Т-5
Форма по ОКУД

Код
0301004

 по ОКПО 02523280
Тамбовское областное государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение
«Железнодорожный колледж имениВ.М.Баранова»

П Р И К А З Номер

документа
Дата

О закреплении тем и руководителей выпускных квалификационных работ
обучающихся по программам подготовки квалифицированных рабочих,
служащих

С целью  обеспечения выполнения требований Закона РФ - №273  «Об
образовании в Российской Федерации»,  приказа Министерства просвещения
Российской Федерации от 8 ноября 2021 г. № 800 «Об утверждении Порядка
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным
программам среднего профессионального образования»,  «Положения о
порядке проведения государственной итоговой аттестации по
образовательным программам среднего профессионального образования в
ТОГБПОУ  «Железнодорожный колледж имени В.М.Баранова», реализации
ФГОС СПО 23.01.11 Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования
подвижного состава (электровозов, электропоездов)

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Закрепить за студентами очной формы обучения группы № 35 темы

письменных экзаменационных работ:
№ Ф.И.О.студента Темы дипломных работ
1. Балашов Александр Сергеевич Устройство, работа, техническое обслуживание и

ремонт асинхронного электродвигателя АЕ92-402
электровоза ВЛ-80С

2. Верховых Сергей Сергеевич Устройство и ремонт главных контроллеров ЭКГ-
8Ж

3. Воробьёв Даниил Олегович Устройство и ремонт главного выключателя
ВОВ 25-4М

4. Дегтярев Александр
Александрович

Блок дифференциальных реле БРД-356
Назначение, устройство принцип работы

5. Иванов Евгений Алексеевич Устройство и ремонт реле боксования РБ-469

6. Касатов Владислав Дмитриевич Ремонт и техническое обслуживание 3х фазного
асинхронного электродвигателя

7. Кашкин Игорь Алексеевич Обслуживание воздушных линий
электропередачи до 1000 В

8. Клочков Евгений Николаевич Устройство и ремонт фазорасщепителя НБ-455А
9. Михин Никита Александрович Устройство и ремонт разрядников РВЭ-

25М,РВМК-IV и ограничителя напряжения ОПН-
25

10. Некрасов Кирилл
Александрович

Устройство и ремонт асинхронного
электродвигателя АЭ92-4

11. Попов Егор Игоревич Назначение, устройство и работа реле заземления
усл.№88 электровоза ВЛ-80С

12. Попов Павел Сергеевич Электромагнитные вентили. Назначение,
устройство принцип работы.

13. Стрельников Вадим Игоревич Назначение, устройство и работа блокировочного
устройства ус.№367а электровоза ВЛ-80С

14. Трещев Данила Антонович Технология монтажа, испытания и наладки
осветительных установок

15. Фарыкин Юрий Александрович Назначение, устройство и ремонт
аккумуляторной батареи 42НК-125 электровоза
ВЛ-80С

16. Холин Григорий
Александрович

Ремонт и техническое обслуживание магнитных
пускателей

17. Чеботарев Алексей Михайлович Устройство и ремонт тягового трансформатора
ОДЦЭ5000/25Б

18. Юшин Денис Николаевич Назначение, устройство и ремонт
электродвигателя НБ-418К6

19. Дедловский Михаил Сергеевич Назначение, устройство работа и техническое
обслуживание электронасоса 4ТТ-63/10.

20. Ненашев Илья Николаевич Устройство и ремонт контроллера машиниста
КМ-84 электровозов переменного тока.

21. Воробьев Даниил
Александрович

Назначение, устройство и ремонт токоприемника
Л13У1 электровоза ВЛ-80С

22. Иванов Иван Иванович Осмотр электрической аппаратуры электровоза
ВЛ-80С в  объеме ТР-1

23. Молотилин Денис Игоревич Устройство и ремонт реверсивных и тормозных
выключателей ПКД142

2. Закрепить за студентами группы № 35руководителейписьменных

экзаменационных работ:
№ ФИО руководителя ФИО студента

1 Ерёмин С.Б. 1. Ненашев Илья Николаевич
2. Клочков Евгений Николаевич
3. Юшин Денис Николаевич
4. Некрасов Кирилл Александрович
5. Чеботарев Алексей Михайлович

2 Цыплаков А.В.

1. Воробьев Даниил Александрович
2. Воробьёв Даниил Олегович
3. Верховых Сергей Сергеевич
4. Фарыкин Юрий Александрович
5. Касатов Владислав Дмитриевич
6. Холин Григорий Александрович
7. Трещев Данила Антонович
8. Кашкин Игорь Алексеевич

3 Воеводин И.В. 1. Молотилин Денис Игоревич
2. Иванов Евгений Алексеевич

4 Выдрина Л.В. 1. Дегтярев Александр Александрович
2. Стрельников Вадим Игоревич
3. Попов Павел Сергеевич
4. Попов Егор Игоревич
5. Дедловский Михаил Сергеевич
6. Михин Никита Александрович
7. Балашов Александр Сергеевич
8. Иванов Иван Иванович

3. Контроль за исполнением приказа возложить на зам.директора по УР
Зайцеву Л.И.

Директор ТОГБПОУ
«Железнодорожный колледж
имени В.М. Баранова»                                                          Макаров П.Е.

«__»____2022 г __________/Зайцева Л.И./

		2022-12-27T16:00:52+0300
	Макаров Петр Евгеньевич
	Я являюсь автором этого документа